Sreber Kościoła Parafialnego w Rudlicach specyfikacja (z dnia 15 VI 1831 r.; tu wykaz sreber przekazanych dla Ojczyzny - 7,5 funtów).
27. Rejestr pomiarowy gruntów kościelnych we wsi Rudlice i Ostrówku w powiecie wieluńskim położonej (1 I 1862 r.).
28. Działo się w Rudlicach w mieszkaniu miejscowego proboszcza w dniu 1/13 maja 1871 (na prośbę proboszcza ks. Konstantego Puchalskiego spisano inwentarz parafii).

5. KSIĘGA AKTÓW ZAPOWIEDZI GMINY RUDLICE

Oprócz wyżej przedstawionych dokumentów parafii Rudlice z lat 1739–1871 odnaleziono także zapisy zapowiedzi z roku 1825. Są to dokumenty szczególnie cenne ze względu na ich rzadkość zachowania.